

Italia, Amarone della Valpolicella, Veneto |
2020

CASTEL MARE AMARONE CLASSICO

MARE MAGNUM

”Erinomainen hinta-laatu suhde”

Tarina Viini tulee Veneton alueelta Koillis-Italiasta. Amaronet valmistetaan kuivatuista rypäleistä. Tässä niin kutsutussa appassimento-menetelmässä korjatut rypäletertut saavat kuivua viileässä muutaman kuukauden ennen viinin valmistusta. Kuivaamisen aikana rypäleistä haihtuu kolmannes tai jopa puolet painosta ja niiden sokeripitoisuus kasvaa, hapokkuus laskee ja maku sekä aromi tiivistyvät. Menetelmä tuottaa erittäin täyteläisiä, alkoholipitoisia ja hieman jäännössokeria sisältäviä viinejä. Amaronet valmistetaan täysin kuivatuista rypäleistä.

Tuottaja Mare Magnumin yritysfilosofia on selkeä: kalliita laatuviinejä on maailmassa paljon, mutta suurin kysyntä kohdistuu itse asiassa laadukkaisiin viineihin, joilla on järkevä hinta. Kokeneet Takis Soldatos ja Mario Calzolari perustivat Mare Magnumin tuottamaan viinejä vastaamaan juuri tähän kysyntään. Yrityksen tuotanto alkoi italialaisista viineistä, joiden alkuperä on Apulia, Abruzzo, Piemonte, Sisilia, Toscana, Umbria ja Veneto. Mare Magnumin kansainvälinen viinintekijätiimi matkustaa jatkuvasti maailmalla ja yhteistyö on tuottanut monia viehättäviä, moderneja viinejä hyvinkin erilaisista paikoista. Niitä ovat tällä hetkellä Australia, Espanja, Etelä-Afrikka, Etelä-Amerikka, Kalifornia, Kreikka, Ranska ja Uusi-Seelanti. Riippumatta maasta tai viinistä Mare Magnumin tärkein päämäärä on tarjota kuluttajalle poikkeuksellisen hyvää vastinetta rahalle kekseliäissä ja houkuttelevissa pakkauksissa.

VÄRI Tumma rubiinipunainen väri tahtaa siniseen

TUOKSU Kirsikoita, hapankirsikoita, rusinoita, tummia luumuja, herukoita, nahkaa, suklaata, vaniljaa ja mausteita

MAKU Erittäin täyteläinen, silkkisen tanniininen, hapankirsikkainen, nahkainen, viikunainen ja mausteinen. Tyylikäs, tasapainoinen lajinsa edustaja

KÄYTTÖVINKIT Tyylikäs, puhdaslinjainen klassikkoviini, joka soveltuu erinomaisesti laadukkaiden ja tuhtien liharuokien seuraksi. Hyvä valinta kypsälle juustolle. Sopii meditaatioviiniksi ja joulunaikaan sillä voi korvata portviinin. Suosittelemme viinin dekantoinnista.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Corvina Corvinone Rondinella	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Mare Magnum	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	15%	TUOTENUMERO	188013
SOKERIPITOISUUS	9 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOEX.FI

tilaukset@noex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

